baronum hujus regni nobis , ac no/h o monafieria con'

ceßisfollicitam curam afortune arilamur impenderé,

nofque , qui habitum quamquam minus dignifunge-

mur religiofo , пес criminalibus nos immifcere debe-

mus , jure obflame canónico , intercfl tamen noflra

fie difponere , ut umcuique juflitia tamcivili , quam

criminali caufa miniflretur . Hinc efl , quod tibi

Fratri quifupraJuliano Priori cafiri Citrarii , tuis

aílentis virtutibus , & meritis , quas ab diu diuti-

na tua converjationc nobifcum habita , naîtras ,

tarn Apofiolica , impcriali , quam regali , cjr alio-

rum Magnatorum authoritatibus nobis conceffis , vi

ces in fpiritualibus , temparalibus , civilibus , &

criminalibus plenarie , &cum omnijuris, & faili

plenttudine concedimus , commiclimus , AC toiAliter

elargimur , сaterurn uti pramiftmus , quia in cri

minalibus per te non efl tibi licitum immifcere cum

perfona religiofa , & clericali carailere infignita ,

tibi plenariam , liberam , ac omnimodam potefia-

tem y facultatem , & authoritatem nqflram damns

eiigendY '* Pr*fcntium tenore concedimus , eligendi , flatuen-

Gubema-Л, fubmiHendi ad tuumbeneplacitum perfonamdi-

pro^ad. fcr^tam > idoneam, acjuris peritia infignitamfecu-

mimftra- larem y qui has civiles у ас criminales caufas coram

«i°tia;!U notarto aftuum legali y idóneo, ас probato pertefi-

militer ad beneplacitum confiituendo , examinet ,

déterminer juxta diñamen rationis , ас eis finein

debitum imponat , malos puniendo , juxta civilium

legumfanïlionet , ac bonos fovendo , omniaque alia

dicendo , faciendo, agendo, ас tuo beneplácito du

rante exercendo , quaquilibet verusjudex in civL

libus , five criminalibus de jure , feu confuetudine

dicere , faceré, gerere , & exercere poted, cr

valet , non obflantibus quibufvis claujolis , tamjuris ,

quam confuetudinis , feu etiamfatti , qui hic forent

quoquo modo inferendi , feu quorum omijfiones pre-

fentium cffeïlus quomodolibet valent impediré . In-

fuper & ipfumjudicem , feu locumtenentem , ac no

tarium ailuum hujufmodi cum tibi vifumfuerit , &

expeditum, revocandi, etfi quod finiflre egerint ,

quod abfit , cadigandi , puniendi juxta tua liber-

tatis arbitrium , aherique judie1 fi in criminalibus

offenderit jurifditlioni condemnandi , fyndicandi ,

etc juxta rationis diclamen , tarn canonice , quam

civilis condemnandi , omniaque alia , Grfingula di-

cendi, faciendi, gerendi, & exercendi , qua ve

rijndices , ac locumtenentesjureftrvatis limitibut ,

ac etiam aQuum notarii de iure , & confuttudine